
UCHWAŁA NR XXVI/89/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat. 

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 9 lit. a o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wielkie Oczy umowy dzierżawy na okres 
10 lat. 

2. Przedmiotem dzierżawy, o którym mowa w ust. 1, jest nieruchomość gruntowa o powierzchni 
0,6995 ha stanowiąca część działki 1407 o powierzchni całkowitej 7,5108 ha, obręb ewidencyjny 
Łukawiec. 

3. Obszar przeznaczony do dzierżawy stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4D2CC6-C0BF-4BEE-A386-4E6D43273E5E. Podpisany Strona 1



1397/1

1420/1

1420/2

1154/7

1154/8

1150/1 1154/5

1323/1

1149/1

1345/1

1345/2

1408

1426

1425

1424

1423

1422

1418

1414

1419

1421

1152

1153

1346
1344

1343

1342 1341

1340

1339

1338

1337 1336

1335

1333

1332

1331

1328 1327

1325

1359
1358

1357

1356

1355

1354

1353 1352

1351
1350

1349

1348

1347

1360

1324

1197

1189

1154/2

1154/1

1402/251

1417/3

1409

1410

1416

1415

1196

1194

1395/2

1392/2

1193

1413

1407

1396/3

1412

1411

1199/2

1192/2

1186/6

1186/7

1186/8
1186/9

1186/10

1186/11

1186/14

1186/15

1186/131186/12

1186/2

1186/3

1186/4
1186/5

1186/17

1186/18PsV

PsVI
PsVI RVI

PsV
RVI

PsV

PsV

PsV

LsVILsVI LsVI

PsIVRV

PsVI
RV

£V RV

£VI
PsV

£VI
RV

PsIV

RV

RIVb

£V

PsIV

RIVb

PsVI
PsV

PsIV

£IV

PsIV

RVI LsIV

RV

£IV

£V

PsIV

PsIV

PsIV

£IV

RV

PsIV

RIVb

RVI

PsV

PsV

PsV

£IV

PsV

£VI

RV

£VI

£V
PsV

PsIV

PsVI

£IV

RVI

PsV

PsVI

£IV

PsV

RV

PsVI

RVI

PsVI

PsVI

PsVI

PsVI

PsV

PsIV

PsV

PsVI
PsVI

PsV

PsV

PsV

PsV

1191

pow.0.6995ha

£VI

1407

1407

1407

Powierzchnia dzia‡ki pod dzier¿awŒ.
Obszar dzia‡ki pod dzierzawe

Powierzchnia: 0.6995ha Granica ca‡ej dzia‡ki 

ObrŒb:£ukawiec

Załącznik do uchwały Nr XXVI/89/2021

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4D2CC6-C0BF-4BEE-A386-4E6D43273E5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. a o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami zawarcie 
umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Rada gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4D2CC6-C0BF-4BEE-A386-4E6D43273E5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



